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Jarkko Wuorisen valtuustoaloite; Vesijeteille jettilaitureita Savonlinnan keskustaan -
myös valistuskampanja jetin käyttäjille

304/54.542/2020

TL § 47

Selostus:  Jarkko Wuorinen on jättänyt seuraavan valtuustoaloitteen:

  ”VESIJETEILLE JETTILAITUREITA SLN KESKUSTAAN - MYÖS
VALISTUSKAMPANJA JETIN KÄYTTÄJILLE

  Savonlinna on Suomen tärkeimpiä veneilykaupunkeja. Kaupunkimme
sijainti Saimaan keskellä antaa meille luontaiset mahdollisuudet olla
Saimaan veneilyn keskus. Edelleen meillä on mahdollista lähteä
veneellä tai vesijetillä asioille, kokouksiin ja töihin.

  Niinpä meillä pitää olla kunnon laitureita veneille keskustan alueella.
Meiltä kuitenkin puuttuvatSavonlinnan keskustasta esimerkiksi
kunnon laiturit vesijeteille. Nämä laiturit ovat vain 1,5 metriä leveitä ja
kun esimerkiksi moottorivene kiinnitetään kyljittäin keskustan laituriin,
se vie ainakin 6 metriä laituritilaa. Jos meillä olisi kunnollisia
jettilaitureita, niin tähän samaan 6 metrin tilaan saisi neljä jettilaituria.

  Vesijettien määrä on jatkuvasti suuressa kasvussa ja siksi on nyt
tarpeen saada näitä nimenomaisesti vesijeteille sopivia laitureita
SLN:n keskustaan. Samalla on kuitenkin panostettava
voimakkaaseen ja näkyvään kampanjaan vesijetillä liikkumisesta.
Vesijettiä koskevat esimerkiksi Savonlinnan keskustan vesialueilla
aivan samat rajoitukset kuin on muillakin veneillä.

  Kuitenkin on saatu nähdä, etteivät kaikki vesijetillä liikkujat ole
huomioineet samalla tavalla veneilysääntöjä kuin miten muut veneillä
liikkuvat toimivat. Siksi on Savonlinnan kaupungin panostettava
todella merkittävästi ja mediassa näkyvästi sellaiseen kampanjointiin,
jolla pyritään viestimään kaikille vesillä liikkuville vesiliikenteen
säännöistä.

  Me allekirjoittaneet esitämme valtuustoaloitteessamme, että
Savonlinnan kaupunki hankkii keskustan alueelle vesijettien laitureita.
Samalla tällä valtuustoaloitteella esitämme, että Savonlinnan
kaupunki toteuttaa voimakkaan ja mediassa näkyvän kampanjan
vesijeteillä liikkuville, että myös heidän pitää noudattaa
vesiliikennesääntöjä Tämä kampanja on myös siinä mielessä
tarpeellinen, että huomioitaisiin, että vesijeteillä liikkujissa on myös
paljon vastuullisia vesillä liikkujia.”

  Kaupunginhallitus on 22.6.2020 § 232 on antanut aloitteen tiedoksi ja
toimenpiteitä varten satamapäällikölle.

  Savonlinnan kaupungin satamapalveluilla on laiturialueita eri puolilla



kaupunkia, joista vesijetin omistaja voi vuokrata laituripaikan.
Vuokraamalleen laituripaikalle voi omalla kustannuksellaan hankkia
ja asentaa ns. vesijettilaiturialustan.

  Ydinkeskustan alueella laitureiden käyttöaste on lähes 100 %.
Ydinkeskusta-alueen ulkopuolisilla kaupungin laituripaikoilla on
vuokrattavana vapaita paikkoja, joihin myös vesijettilaiturialustan
asentaminen omalla kustannuksella on mahdollista.

  Satamapalveluilla ei ole varattuna vuodelle 2021 määrärahoja uusien
laitureiden rakentamista varten. Tarkoituksena on teetättää
laitureiden korjausvelkaselvitys vuonna 2021 laitureiden kunnon
kokonaistilanteen ja tulevaisuuden investointitarpeiden
selvittämiseksi.

  Valistuskampanja on tarkoitus pitää keväällä vesijettejä vuokraavien
yrittäjien kesken.

  valmistelu: vs. satamapäällikkö Jyrki Haajanen, 044 417 4622

Teknisen johtajan esitys:
  Lautakunta päättää, että edellä mainituin perusteluin ei tällä hetkellä

ole tarvetta vesijettilaitureiden rakentamiseen. Asiaa voidaan
tarkastella laitureiden korjausvelkaselvityksen yhteydessä.

  Tekninen lautakunta toteaa aloitteen tulleen loppuun käsitellyksi

Päätös:  Esitys hyväksyttiin.

Tiedoksi:  Jarkko Wuorinen
Toimenpiteet: Kaupunginhallitus/kaupunginvaltuusto


